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Znak sprawy AT.R.334.4.2023
..............................................
     (pieczęć Wykonawcy)
OFERTA CENOWA
Zadanie nr 2- Kaseta szkieł próbnych i oprawa próbna
	L.p.
	Asortyment / 
Nazwa handlowa
	Ilość

	Jedn. cena netto 
w PLN

	Stawka podatku VAT w 
% 
	Jedn. cena brutto 
w PLN


	Łączna cena netto 
w PLN 


	Łączna cena brutto 
w PLN 


	Producent 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	 Kaseta szkieł próbnych i oprawa próbna:
- 266 szkieł w metalowych ramkach,
- po 35 par szkieł  0.12D – 20D (+-),
- po 17 par szkieł cylindrycznych 0.12D – 6D (+-),
- 12 szkieł pryzmatycznych 0.5 – 8.0,
- soczewki specjalne,
- cylindry skrzyżowane – 2,
- oprawa próbna:
  5 soczewek z przodu i 2 z tyłu,
  Płynna regulacja osi,
  Nosek – regulacja pionowa i pozioma,
 Regulacja długości i kąta zauszników.
         
	1 kpl.
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	X
	X
	X
	X
	X
	
	
	X


Wartość brutto (słownie)...........................................................................................………...............  
                                                                                              ..................................................
                                                                                 ( podpis osoby uprawnionej lub upoważnionej *)
· niepotrzebne skreślić
